Termine
Maria Himmelfahrt

Sonntag, 1. Februar 2026

Dienstag, 3. Februar 2026

Mittwoch, 4. Februar 2026

Donnerstag, 5. Februar 2026
Samstag, 7. Februar 2026

Dienstag, 10. Februar 2026

Mittwoch, 11. Februar 2026

Donnerstag, 12. Februar 2026
Samstag, 14. Februar 2026
Sonntag, 15. Februar 2026
Dienstag, 17. Februar 2026
Mittwoch, 18. Februar 2026

Donnerstag, 19. Februar 2026
Freitag, 20. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026
Sonntag, 22. Februar 2026
Dienstag, 24. Februar 2026
Mittwoch, 25. Februar 2026

Donnerstag, 26. Februar 2026
Samstag, 28. Februar 2026
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19:30
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18:30
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09:00
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09:30

18:00
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14:00

18:15
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17:15
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19:30
09:30
18:30

Eucharistiefeier der Portugiesischen
Faschingsgottesdienst flr Kinder

Kirchenchorprobe
Eucharistiefeier
Plauderstiindle
Wengenchor Probe

Frauenflétenkreis

Eucharistiefeier

Gemeindefasching

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Frauenseminar Vortrag "Flir mich soll's
Wengenchor Probe

Pastoralausschuss

Frauenflétenkreis

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der Portugiesischen
Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier fiir die Seelsorgeinheit
zum Aschermittwoch

Frauenflotenkreis

Firmauftakt
Eucharistiefeier
Tauffeier

Kirchenchorprobe
Eucharistiefeier
Weggottesdienst der
Wengenchor Probe
KGR Sitzung
Frauenflétenkreis
Eucharistiefeier
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Pfarrrheim
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Pfarrheim
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Pfarrheim
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Pfarrheim

Pfarrheim
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Pfarrheim
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