

Termine

Mariä Himmelfahrt

Sonntag, 1. Februar 2026	09:30	Eucharistiefeier der Portugiesischen	Mariä Himmelfahrt
	10:00	Faschingsgottesdienst für Kinder	Pfarrheim
Dienstag, 3. Februar 2026	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Mittwoch, 4. Februar 2026	15:00	Plauderstündle	Pfarrheim
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
Donnerstag, 5. Februar 2026	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Samstag, 7. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier Gemeindefasching	Mariä Himmelfahrt Mariä Himmelfahrt
Dienstag, 10. Februar 2026	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Mittwoch, 11. Februar 2026	09:00	Frauenseminar Vortrag "Für mich soll's	Pfarrheim
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
	19:30	Pastoralausschuss	Pfarrheim
Donnerstag, 12. Februar 2026	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Samstag, 14. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Sonntag, 15. Februar 2026	09:30	Eucharistiefeier der Portugiesischen	Mariä Himmelfahrt
Dienstag, 17. Februar 2026	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
Mittwoch, 18. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier für die Seelsorgeeinheit zum Aschermittwoch	Mariä Himmelfahrt
Donnerstag, 19. Februar 2026	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Freitag, 20. Februar 2026	18:00	Firmauftakt	Pfarrheim
Samstag, 21. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Sonntag, 22. Februar 2026	14:00	Tauffeier	Mariä Himmelfahrt
Dienstag, 24. Februar 2026	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
Mittwoch, 25. Februar 2026	17:15	Weggottesdienst der	Mariä Himmelfahrt
	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
	19:30	KGR Sitzung	Pfarrheim
Donnerstag, 26. Februar 2026	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
Samstag, 28. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt